АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
OT;.2^x^MLc2^^ №

г. Темрюк

О проведении конкурса на получение субсидий администрации
муниципального образования Темрюкский район для поддержки
общественно полезных программ социально ориентированных

некоммерческих организаций в июле 2024 года

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации муниципального образования
Темрюкский район от 29 октября 2021 г. № 1622 «Об утверждении
муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций», руководствуясь порядком предоставления
субсидий администрации муниципального образования Темрюкский район для
поддержки общественно полезных программ социально ориентированных
некоммерческих организаций, утвержденным постановлением администрации
муниципального образования Темрюкский район от 17 июня 2024 г.
№ 884, постановляю:

1. Провести конкурс на получение субсидий администрации
муниципального образования Темрюкский район для поддержки общественно
полезных программ социально ориентированных некоммерческих организаций
(далее - конкурс).

2. Определить:
1) дату и время проведения конкурса - 29 июля 2024 г. в

14 часов 00 минут (по московскому времени);
2) место проведения конкурса - Краснодарский край, Темрюкский район,

г. Темрюк, ул. Ленина, дом 65, кабинет № 29;
3) дату начала приема заявок с приложением документов, необходимых

для участия в конкурсе (далее - документов) - 27 июня 2024 г.;
4) дату окончания приема, регистрации документов - 26 июля 2024 г.;
5) время приема документов - с 9 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и

с 14 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, время московское, выходные дни:
суббота и воскресенье и праздничные выходные дни;

6) место приема документов и консультирование по вопросам их
подготовки: Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Ленина,
дом 65, кабинет № 23, телефоны: 8(86148) 4-20-12, 5-10-73;

7) информация об итогах конкурса будет размещена на официальном
сайте муниципального образования Темрюкский район и на едином портале

бюджетной системы Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 14 календарных дней,
следующих за днем определения победителей конкурса.

3. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) разместить
постановление «О проведении конкурса среди социально ориентированных
некоммерческих организаций муниципального образования Темрюкский район
в июле 2024 года» на официальном сайте муниципального образования
Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
Погибу М.М.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район W Управление

I I делопроизводстве Л» Ф.В. Бабенков